
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за земјоделски 
науки и храна 

ул. 16-та Македонска Бригада бр. 3, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидати од прв уписен рок (конечна ранг листа) 

учебна 2018-2019-Екоземјоделство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 64034  67,417 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


